

Almira Vojnikovic Holding ApS

Kløservænget 8, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 32 83 31 36

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Almira Vojnikovic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Almira Vojnikovic Holding ApS Klørvænget 8 5900 Rudkøbing
	Telefon: 62511228 E-mail: gine@gine.dk
	CVR-nr.: 32 83 31 36 Stiftet: 25. marts 2010 Hjemsted: Langeland Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Almira Vojnikovic
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Ramsherred 10, 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	Gine Rudkøbing ApS, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Formål:

Selskabets formål er kapitalforvaltning og virksomhed som holdingselskab.

Hovedaktivitet:

Selskabet fungerer som holdingselskab for Gine Rudkøbing ApS. Endvidere ejes en udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -144.811 kr. mod 19.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -260.672 kr. mod 191.080 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-144.811	19.672
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.404	-13.404
Driftsresultat	-158.215	6.268
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-102.073	224.842
Andre finansielle indtægter	4.577	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.139	-45.784
Resultat før skat	-302.850	185.326
Skat af årets resultat	42.178	5.754
Årets resultat	-260.672	191.080
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-302.073	-275.158
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	41.401	351.838
Disponeret i alt	-260.672	191.080

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.586.110	2.599.514
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.586.110</u>	<u>2.599.514</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	140.274	442.347
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.274</u>	<u>442.347</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.726.384</u>	<u>3.041.861</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	42.178	0
Tilgodehavende selskabsskat	71.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	60.754	167.291
Andre tilgodehavender	0	4.522
Periodeafgrænsningsposter	0	27.833
Tilgodehavender i alt	<u>173.932</u>	<u>199.646</u>
Likvide beholdninger	<u>16.659</u>	<u>74.971</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>190.591</u>	<u>274.617</u>
Aktiver i alt	<u>2.916.975</u>	<u>3.316.478</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.274	318.347
Overført resultat	1.069.942	1.028.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	1.166.216	1.541.288
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.361.631	1.458.522
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.361.631	1.458.522
4 Kortfristet del af langfristet gæld	98.000	96.000
Gæld til pengeinstitutter	0	12.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.800	17.490
Gæld til tilknyttede virksomheder	233.792	137.562
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.406	6.894
Selskabsskat	0	46.526
Anden gæld	30.130	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.128	316.668
Gældsforpligtelser i alt	1.750.759	1.775.190
Passiver i alt	2.916.975	3.316.478

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	593.505	676.703	113.000	1.463.208
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-275.158	351.838	114.400	191.080
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	318.347	1.028.541	114.400	1.541.288
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-302.073	41.401	0	-260.672
	80.000	16.274	1.069.942	0	1.166.216

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.549	3.419
Andre finansielle omkostninger	44.590	42.365
	47.139	45.784
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	2.647.070	2.647.070
Kostpris 30. september 2022	2.647.070	2.647.070
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-47.556	-34.152
Årets af-/nedskrivninger	-13.404	-13.404
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-60.960	-47.556
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	2.586.110	2.599.514
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2021	124.000	124.000
Kostpris 30. september 2022	124.000	124.000
Opskrivninger 1. oktober 2021	318.347	593.505
Årets resultat	-102.073	224.842
Udbytte	-200.000	-500.000
Opskrivninger 30. september 2022	16.274	318.347
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	140.274	442.347
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gine Rudkøbing ApS	Langeland	100 %

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.459.631	98.000	1.361.631	978.000
	1.459.631	98.000	1.361.631	978.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.482 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2.586 t.kr.

Til sikkerhed for forpligtelser overfor E/F Evanstonevej 8 A-C er tinglyst ejerpantebrev nom. 15 t.kr samt pantebreve nom. 40 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Almira Vojnikovic

Navnet returneret af dansk MitID var:

Almira Vojnikovic

Direktør

ID: 49c4c1f5-4460-4156-8613-f1b972afdc8f

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 13:14:22

Underskrevet med MitID



Almira Vojnikovic

Navnet returneret af dansk MitID var:

Almira Vojnikovic

Dirigent

ID: 49c4c1f5-4460-4156-8613-f1b972afdc8f

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 13:14:22

Underskrevet med MitID



Laila Hansen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 70552159

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 15:31:51

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 0dd8a7fXKjU249711977

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.